…WENN KONSTANTE LEISTUNG ZÄHLT
ULTRAFIL®
DIE QUALITÄT EINER MAG-DRAHTELEKTRODE
BEGINNT MIT DER QUALITÄT DES WALZDRAHTES
REGELMÄSSIGE KONTROLLEN AM VORMATERIAL:
CHEMISCHE ANALYSE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
Strenge technische Anforderungen, kombiniert mit den

21
22
16 kg Spulen BS300 300kg Fässer
Mit mehr als 40 Jahren Erfahrung in der Herstellung von Schweißdrähten bietet eine breite Palette von MAG-Drahtelektroden in
verschiedenen Durchmessern und Gebinden – von Spulen bis Fässern – in der konstanten Qualität, die Sie erwarten.
ULTRAFIL®
Produktname
Klassifizierung
Durchmesser (mm) Artikel-Nr Verpackung Zulassungen
AWS A5.18 EN ISO 14341-A
ULTRAFIL® 1 ER70S-6 G 42 3 C1 3Si1|G 42 4 M21 3Si1
0,8 mm E08L016P6E11 16KG SPULEN (BS300)
TÜV,
DB,
CE
1,0 mm E10L016P6E11
E10D300E6E11 300KG FÄSSER
1,2 mm E12L016P6E11 16KG SPULEN (BS300)
E12D300E6E11 300KG FÄSSER
ULTRAFIL® 1A ER70S-6 G 46 3 C1 4Si1|G 46 4 M21 4Si1
1,0 mm E10L016P3E11 16KG SPULEN (BS300)
E10D300E3E11 300KG FÄSSER
1,2 mm E12L016P3E11 16KG SPULEN (BS300)
E12D300E3E11 300KG FÄSSER